64. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 3.-5. Juni 2005 in Visp

Pfeifergruppe GN 4-6 Teilnehmer
Rang Name

1 Pipe Dreams

2 Vier gewinnt

3 Indennsinn

4 Gredetschbozini

5 Franky's Girls

6 Alcamadejumo

7 Hot Berries

8 Birkufrasser
Crazy Potatoes

10 D' Nanztaler

11 Di Grilliloser
Natischer Challini

13 H4+?

14 Judu-Oldis

15 Makalipahedo
z'Brigittlisch Wiiber
Los Locos
No Name

19 Podeschtchratzer

20 Di gwaggligu Schafjini

21 z'zweijudrissgi
Las Flautas

23 "Geit de scho"

24 Isch das ménschu meglich

25 Burgfrowe

26 D'Huismuisig va Dehemu

27 Magnolia
Gwass-Pfiifa

29 Birkublattjini
Safran Rangers
Die fantastischen Vier
Mangos

33 Kabelkéatscher

34 Visper Future

35 Budweiser

36 Los Pfeifos

37 Wu-Tang
Vicky Pfiffe

39 Lapislazuli
D' jung Riedini

41 Z'fihl zum iebe

42 Burgzwéarga

43 D' Fletschipfiife

44 Di knakkigu Gorls

45 Klub der Ungekissten

46 Birkuholz

Gsponer-Pipers

Nicht am Start

Birkupfiffe

Las pinas
Heidubialar Girls
Mattwald

Sektion

Visp
Ausserberg
Brig-Glis

Mund
Visperterminen
Stalden
Ausserberg
Burchen
Saas-Balen
Visperterminen
Ausserberg
Naters
Raron/St.German
Visperterminen
Brig-Glis
Rhone

Rhone

Visp

Rhone
Ausserberg
Niedergesteln
Unterb&ch
Zeneggen
Torbel
Unterb&ch
Brig-Glis
Brig-Glis
Staldenried
Birchen

Mund
Niedergesteln
Rhone
Brigerbad

Visp
Raron/St.German
Unterb&ch
Guttet-Feschel
Stalden

Lax
Staldenried
Brig-Glis
Unterb&ch
Saas-Grund
Ergisch
Stalden
Burchen
Staldenried

Burchen

Lax
Raron/St.German
Staldenried

Total
74.40
73.20
73.00
72.50
72.40
72.20
72.00
71.90
71.90
71.70
71.60
71.60
71.40
71.10
71.00
71.00
71.00
71.00
70.90
70.50
70.40
70.40
70.20
70.10
70.00
69.80
69.70
69.70
69.60
69.60
69.60
69.60
69.50
69.30
69.10
68.90
68.80
68.80
68.60
68.60
68.40
68.30
68.00
67.80
67.50
67.40
67.40
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